2023年５月15日

各 位

会 社 名  株式会社イー・ロジット

代表者名  代表取締役社長CEO   角井 亮一

(コード番号：9327 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役執行役員CFO

兼経営管理部長    堀池 康夫

(TEL. 03-3253-1600)

特別損失（減損損失）及び法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期において、特別損失及び法人税等調整額（損）を計上いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

当社が保有するフルフィルメントセンターに係る固定資産の一部について、今後の事業

環境等を踏まえ回収可能性について検討した結果、「固定資産の減損に係る会計基準」に

基づき一部の固定資産の減損処理を行い、減損損失222百万円を計上いたしました。

２．法人税等調整額（損）の計上

当社は、2023年３月期の業績及び今後の見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性に

ついて検討した結果、繰延税金資産を取り崩すこととし、これに伴い法人税等調整額（損）

46百万円を計上いたしました。

３．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2023年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反

映しております。

以 上

	2023年５月15日